
MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

 

Előkészítésben közreműködött: 
dr. Mezei Vivien Nikolett kirendeltség-

vezető 

 

                

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőhék Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 

2022. december 22-i ülésére 

  

       

Mezőhék Községi Önkormányzat „Mezőhék Kossuth Lajos utca járda felújítás” című 
projekt megvalósításához kivitelezők kiválasztásáról 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Mezőhék Községi Önkormányzata, mint támogatást igénylő a Miniszterelnökség és a 
Magyar Államkincstár által meghirdetett Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati 
járdaépítés/felújítás” című alprogramban (A kiírás kódszáma: MFP-BJA/2022) támogatási 
kérelmet nyújtott be a 2022. 02. 04-én. 
 

A Támogató a támogatási kérelmünket elbírálta, és támogatásra alkalmasnak 

minősítette. 
 

A 2022. április 20. napon kelt támogatói döntés alapján Mezőhék Község 
Önkormányzata 5.374.962 Ft, azaz ötmillió-háromszázhetvennégyezer-kilencszázhatvankettő 
forint összegű vissza nem térítendő támogatásra jogosult.  

 

Mezőhék Község Önkormányzata 3 árajánlatot kapott a munka elvégzéséhez, melyek szintén 
az előterjesztés mellékletét képezik. 
 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását. 
 

Mezőhék, 2022. december 19. 

 

                                                                                                          Fórizs Ágnes Karolina sk. 

 polgármester 



2 

 

 

 

Határozati javaslat 

Mezőhék Község Önkormányzat 
……/2022. (XII.22.) képviselő-testületi határozata  
 

Mezőhék Községi Önkormányzat „Mezőhék Kossuth Lajos utca járda felújítás” című 
projekt megvalósításához kivitelezők kiválasztásáról 
Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján, az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy Mezőhék Községi 
Önkormányzat „Mezőhék Kossuth Lajos utca járda felújítás” című projekt 

megvalósításához kivitelezők kiválasztásához kapcsolódó kivitelezői árajánlat bekérési 
eljárás érvényes. 
 

2. Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy Mezőhék Községi 
Önkormányzat „Mezőhék Kossuth Lajos utca járda felújítás” című projekt 

megvalósításához kivitelezők kiválasztásához kapcsolódó kivitelezői árajánlat bekérési 
eljárás eredményes. 
 

3. Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Mezőhék Községi Önkormányzat 
„Mezőhék Kossuth Lajos utca járda felújítás” című projekt megvalósításához kivitelezők 
kiválasztásához kapcsolódó beszerzési eljárás során bekért árajánlatok beérkezését 
követően az alábbi érvényes, és legkedvezőbb ajánlatot tévő ajánlattévőt kéri fel: 

Unibau - Épszert Építő, Szerelő Korlátolt Felelősségű Társaság 

Székhely: 6600 Szentes, Szántó Kovács János u. 7.  
Adószám: 14038091-2-06 

Cégjegyzékszám: 06 – 09 – 016045 

Bankszámla szám: 10918001 – 00000051 – 04840008 

Kapcsolattartó: Danyi Imre műszaki igazgató tel.: +36 70 503 0117 

email.: danyiimre1965@gmail.com  

 

 

 

 

Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester     

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltsége 

 

 

mailto:danyiimre1965@gmail.com


3 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

5. Unibau - Épszert Építő, Szerelő Korlátolt Felelősségű Társaság 

 

Mezőhék, 2022. december 19. 

 

 

 

 

    Fórizs Ágnes Karolina dr. Enyedi Mihály  
     polgármester  jegyző 
 

 

 

 

 

 

 



MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE      

          

  Előkészítésben közreműködött: 
  Kóródi Nikoletta falugondnok 

dr. Mezei Vivien Nikolett kirendeltség-vezető 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőhék Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

2022. december 22-ei ülésére 

 

Falugondnoki Szolgálat 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolója 

 

 

Tisztelt Képviselő- testület! 
 

Mezőhék Község Önkormányzata Falugondnokként Kóródi Nikolettát foglalkoztatja 2012. 

július 16. napja óta, aki a hatályos jogszabályoknak, a helyi önkormányzati rendeletünknek, 
valamint a szakmai programnak megfelelve végzi munkáját. 

Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testületének a falugondnoki szolgálatról szóló 
4/2014. (II.27.) önkormányzati rendelet 2.§ (4) bekezdése értelmében minden évben be kell 

számolni a tevékenységéről a képviselő-testületnek. 

Kóródi Nikoletta falugondnoki beszámolója a határozati javaslat mellékletét képezi. 

 

A fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását. 

 
 
 
Mezőhék, 2022. december 19. 

Fórizs Ágnes Karolina sk. 

polgármester 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat 

Mezőhék Község Önkormányzat 
   /2022.(XII.22.) képviselő-testületi határozata 

Falugondnoki Szolgálat 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolója 

 

Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja, továbbá Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
falugondnoki szolgálatról szóló 4/2014. (II.27.) önkormányzati rendelet alapján az alábbi 
határozatot hozza: 

 

Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete Falugondnoki Szolgálat 2022. évi 
tevékenységéről szóló beszámolót jelen határozat melléklete szerint elfogadja. 

 

 

Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester     

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

4. Kóródi Nikoletta falugondnok, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

Mezőhék, 2022. december 19. 

 

 

Fórizs Ágnes Karolina                      dr. Enyedi Mihály 

polgármester      jegyző 
 



MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

        

Előkészítésben közreműködött: 
dr. Mezei Vivien Nikolett kirendeltség-

vezető 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőhék Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2022. december 22-ei ülésére 

 

Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. évi munkatervéről 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról (továbbiakban: SzMSz) szóló 1/2015.(II.25.) számú önkormányzati 
rendeletben foglalt követelmények szerint kidolgozott éves munkaterv alapján működik.  
 

Az SzMSz 3. § (2) bekezdése értelmében a munkatervet a polgármester terjeszti a képviselő-

testület elé legkésőbb tárgyévet megelőző utolsó testületi ülésre.  

 

A munkaterv összeállításánál elsődleges szempontként lett figyelembe véve a helyi 
önkormányzat részére jogszabályban előírt napirendek, valamint a képviselő-testület feladat 
és hatáskörébe tartozó időszerű témák. A munkatervi javaslatba szereplő napirendek 

várhatóan kiegészülnek, majd egyéb aktuális testületi döntést igénylő előterjesztésekkel. 
 

Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. évi munkatervét az előterjesztés 
melléklete tartalmazza. 

 

A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását.  
 

Mezőhék, 2022. december 19. 

                                                                                                        Fórizs Ágnes Karolina sk. 

            polgármester 



Határozati javaslat 

Mezőhék Község Önkormányzat 
……/2022.(XII.22.) képviselő-testületi határozata  
 

Mezőhék Község Önkormányzata 2023. évi munkatervéről 
 

Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőhék Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2015.(II.25.) 

önkormányzati rendelet 3. §-ának előírásaira, az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - Mezőhék Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2015.(II.25.) önkormányzati rendelet 3. § alapján - a 2023. évi munkatervét a jelen 

határozat melléklete szerint jóváhagyom. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Mezőhék, 2022. december 19. 

 

 

 

 

 Fórizs Ágnes Karolina dr. Enyedi Mihály  
 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

file:///D:/Dokumentumok/MUNKATERV/02-pont-m.doc


1 

 

MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 

Előkészítésben részt vett:  
Biró Erika  

pénzügyi számviteli ügyintéző 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőhék Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2022. december 22-i ülésére 

Mezőhék Község Önkormányzata 2022. évi költségvetésének I.-III. negyedévi 
teljesítéséről 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

 

Az államháztartásról szóló, jelenleg is hatályos 2011. évi CXCV. törvény 87. §-a a 

következőket tartalmazza: 

87. § A vagyonról és a költségvetés végrehajtásáról  
a) a számviteli jogszabályok szerinti éves költségvetési beszámolót,  
b) az éves költségvetési beszámolók alapján évente, az elfogadott költségvetéssel 

összehasonlítható módon, az év utolsó napján érvényes szervezeti, besorolási rendnek 
megfelelő záró számadást (a továbbiakban: zárszámadás) kell készíteni. 

Az új szabályozás 2015. január 1-től lépett hatályba. 

A jogszabályi változások szabad kezet biztosítanak a Polgármester illetve a Jegyző 
számára a Képviselő-testület, valamint a költségvetés végrehajtásában érintettek év 
közbeni tájékoztatási formájának megválasztására. Ennek megfelelően szükségesnek 
tartom a költségvetés teljesítésének I.-III. negyedévi helyzetéről - az előző években 
kialakult gyakorlatnak megfelelően - tájékoztatás biztosítását. 

Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi 
költségvetését az 1/2022.(II.15.) rendeletével hagyta jóvá. A 2022. évi költségvetési 
előirányzatok módosítására az I.-III. negyedévben egy alkalommal került sor, egyrészt 
az állami támogatásokban bekövetkezett változások, másrészt az intézményi 
gazdálkodási körben végrehajtott saját hatáskörű előirányzat módosítások miatt.  



2 

 

A 2022. évi költségvetés I.-III. negyedévi végrehajtásában a tervezett önkormányzati 
feladatok ellátása, a meglévő intézmény működtetése, az előirányzott fejlesztési – 

fenntartási feladatok megvalósítása, a pénzügyileg megalapozott gazdálkodás 
elősegítése jelentette az önkormányzati gazdálkodás prioritásait. A közelmúltban 
kedvezőtlen gazdasági, társadalmi és környezeti folyamatok játszódtak le, amelyek 

rendkívül rossz hatással bírtak a makro és mikro gazdasági folyamatokra negatív 
rekorderedményeket produkálva. Ezen folyamatok eredményeként, soha nem látott 
módon drágultak az energiahordozók, rezsi áremelkedést és rezsiválságot okozva. 
Továbbá megdrágultak az egyéb szolgáltatások, megemelkedtek az üzemanyagárak, 
élelmiszer árrobbanás következett be. Ezek a kedvezőtlen hatások szuperinflációt 
okoztak, melyek rendkívüli módon megnehezítik az önkormányzatok gazdálkodását. 

Települési szinten az Önkormányzat I.-III. negyedévi működési és felhalmozási 
mérlegét az 1-3. számú melléklet, a bevételeinek és kiadásainak alakulását az 4-21. 

számú melléklet szemlélteti: 

 

1. Az Önkormányzat összes bevétele a módosított előirányzathoz képest 97,69 %-

ban teljesült. Ezen belül a költségvetési bevételek 95,23 %-os teljesülést 
mutatnak. A 2022. I.-III. negyedévében teljesült költségvetési bevételeken belül  
91,92 %-a az önkormányzati működési bevételek, a 8,08 %-a felhalmozási célú 
bevételek.  

2. Az I.-III. negyedévi összes kiadás a módosított előirányzathoz viszonyítva  
47,63 %-ra teljesült. Ezen belül a költségvetési kiadások teljesítése 47,40 %-os. 

A költségvetési kiadások 67,43%-a a működési kiadások, 32,57 %-a pedig a 

felhalmozási kiadás. 
 

Önkormányzatunk I.-III. negyedévi gazdálkodásának számszaki jellemzőit a határozat 
mellékletében foglaltakból ismerhetik meg. 

 

 

ÖSSZEGZÉS 

Összességében a 2022. I.-III. negyedévi gazdálkodásról elmondható, hogy a bevételek 
és kiadások egyensúlyát sikerült megtartanunk. A működési feladatainknál jelentkező 
kiadások fedezete folyamatosan biztosított volt. A beruházásaink, felújításaink 
megvalósítása folyamatos. 

Törekedtünk a megfontolt, racionális gazdálkodásra. Igyekeztünk a feladatellátásunk 
színvonalát, a gazdálkodás biztonságát továbbra is megtartani. A 2022. évi 
költségvetésben megfogalmazott célok, feladatok várhatóan nagyobbrészt teljesülnek, 
az eddig és az ezt követően elfogadott előirányzatok tarthatóak lesznek. Kiemelten 

fontos feladatunk az év hátralévő részében is, hogy a kiadásainkat minimalizáljuk és 



3 

 

bevételeinket maximalizáljuk, hogy minél nagyobb pénzmaradvánnyal indíthassuk a 
2023. évet, melyet bizonytalanná tesz az energiaválság. 

Kérem a 2022. évi gazdálkodás I.-III. negyedévi helyzetéről szóló tájékoztató 
megtárgyalását és elfogadását. 

 

Mezőhék, 2022. december 19. 

Fórizs Ágnes Karolina sk.   

                       polgármester                                                  
    

 



4 

 

Mezőhék Község Önkormányzata 

 

………/2022.(XII.22.) képviselő-testületi h a t á r o z a t  
 

Mezőhék Község Önkormányzata 2022. évi költségvetésének I.-III. negyedévi 
teljesítéséről 

Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) 

bekezdésének b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

Mezőhék Község Önkormányzata 2022. évi költségvetésének I.-III. negyedévi 

teljesítéséről szóló tájékoztatót jelen határozat mellékletei alapján elfogadja és 

jóváhagyja. A költségvetés végrehajtása során biztosítani kell a költségvetési 

rendeletben szereplő előirányzatokon belüli gazdálkodás megvalósítását. 

 

Határidő: 2022. december 31.  

Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester  

dr. Enyedi Mihály jegyző 

A képviselő-testületi határozatáról értesül: 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

4. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, 
Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Mezőhék, 2022. december 22. 

 

 

 

 Fórizs Ágnes Karolina  dr. Enyedi Mihály  

 polgármester jegyző 

  



MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

 

Előkészítésben közreműködött: 
dr. Mezei Vivien Nikolett kirendeltség-

vezető 

 

                

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőhék Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 

2022. december 22-i ülésére 

  

       

a hulladékgazdálkodási rendszer üzemeltetéséről és közszolgáltatás végzésérétől szóló 
koncessziós szerződés módosításáról 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A Tiszazugi Önkormányzatok Társulása, illetve további 4 önkormányzat (köztük Mezőhék 
Község Önkormányzata) 2012. december 12. napján kötött koncessziós szerződést az INNO-

Szolnok Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal a hulladékgazdálkodási rendszer 
üzemeltetéséről és közszolgáltatás végzéséről.  
A szerződés 2022. december 31. napjával megszűnik, melyre tekintettel az INNO-Szolnok 

Nonprofit Kft. megkereste az önkormányzatokat a szerződés módosítása tárgyában. 
 

A módosítás értelmében a szerződés hatálya meghosszabbodna 2023. szeptember 01. napjáig. 
A szerződés módosítás a határozati javaslat mellékletét képezi. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását. 
 

Mezőhék, 2022. december 19. 

 

                                                                                                          Fórizs Ágnes Karolina sk. 

 polgármester 

 

 

 

 



2 

 

Határozati javaslat 

Mezőhék Község Önkormányzat 
……/2022. (XII.22.) képviselő-testületi határozata  
 

a hulladékgazdálkodási rendszer üzemeltetéséről és közszolgáltatás végzésérétől szóló 
koncessziós szerződés módosításáról 
 

Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján, az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozat mellékletét képező a 
hulladékgazdálkodási rendszer üzemeltetéséről és közszolgáltatás végzésérétől szóló 
koncessziós szerződés módosítását elfogadja, és felhatalmazza a polgármestert a szerződés 
aláírására. 

 

 

Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester     

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltsége 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

5. INNO-Szolnok Nonprofit Kft., 1149 Budapest, Kupa vezér útja 3. 
 

 

Mezőhék, 2022. december 19. 

 

 

 

 

    Fórizs Ágnes Karolina dr. Enyedi Mihály  
     polgármester  jegyző 
 

 

 

 

 

 

 


